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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kenu

Összes:Férfi Nő Vegyes

BKV Előre SC1 13(9) 4(3) 3(8) 20(20)

Csepel2 14(12) 13(8) 2(4) 29(24)

Központi Sport-és Ifjúsági
SE

3 8(6) 2(1) 0(0) 10(7)

Lágymányosi Spari Vízisport4 17(12) 0(0) 0(0) 17(12)

MTK5 1(1) 1(1) 0(0) 2(2)

Merkapt-Mekler László SE6 7(6) 9(6) 1(2) 17(14)

Nagymarosi Sportegyesület7 2(2) 0(0) 0(0) 2(2)

Rácalmás Sportegyesület8 7(5) 3(2) 0(0) 10(7)

Szabó Attila Kenu Akadémia9 18(13) 7(5) 1(2) 26(20)

Szentendrei Kajak-Kenu SE10 22(17) 14(9) 1(2) 37(28)

Veresegyházi Kajak-Kenu11 2(2) 0(0) 0(0) 2(2)

Váci Karakán12 5(3) 0(0) 0(0) 5(3)

Újpesti Torna Egylet13 12(9) 6(3) 0(0) 18(12)

Összes: 128(97) 59(38) 8(18) 195(153)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2023.06.04 DélelőttVasárnap

09:00 I. Előfutam1 C1 Férfi Kölyök U14 1000 m 1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,

09:05 II. Előfutam2 C1 Férfi Kölyök U14 1000 m

09:10 III. Előfutam3 C1 Férfi Kölyök U14 1000 m

09:15 IV. Előfutam4 C1 Férfi Kölyök U14 1000 m

09:20 I. Előfutam5 C1 Férfi Serdülő U15 1000m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:25 II. Előfutam6 C1 Férfi Serdülő U15 1000m

09:30 I. Előfutam7 C1 Férfi Serdülő U16 1000m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:35 II. Előfutam8 C1 Férfi Serdülő U16 1000m

09:40 I. Előfutam9 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:45 II. Előfutam10 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

09:50 I. Középfutam11 C1 Férfi Kölyök U14 1000 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

09:55 II. Középfutam12 C1 Férfi Kölyök U14 1000 m

10:00 A Döntő13 C1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m

10:15 I. Előfutam14 C1 Női Kölyök U14 500 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

10:20 II. Előfutam15 C1 Női Kölyök U14 500 m

10:25 I. Előfutam16 C2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

10:30 II. Előfutam17 C2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m

10:35 I. Előfutam18 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

10:40 II. Előfutam19 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m

10:45 I. Előfutam20 C2 Férfi Kölyök U13-U14 500 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

10:50 II. Előfutam21 C2 Férfi Kölyök U13-U14 500 m

11:20 A Döntő22 C1 Női Serdülő U16 500 m

11:25 A Döntő23 C1 Női Serdülő U15 500 m

11:30 A Döntő24 C1 Női Kölyök U14 500 m

2023.06.04 DélutánVasárnap

13:00 A Döntő25 C2 Női Serdülő U15-U16. 500m

13:05 A Döntő26 C2 Női Kölyök U13-U14 500 m

13:20 A Döntő27 C1 Férfi Serdülő U15 1000m

13:25 A Döntő28 C1 Férfi Serdülő U16 1000m

IDŐREND
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2023.06.04 DélutánVasárnap

13:30 A Döntő29 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m

13:35 A Döntő30 C1 Férfi Kölyök U14 1000 m

14:40 A Döntő31 C2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m

14:45 A Döntő32 C2 Férfi Kölyök U13-U14 500 m

14:50 A Döntő33 C1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m

14:55 A Döntő34 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m

15:10 Döntő I.35 C1 Férfi Kölyök U13 2000 m

15:15 Döntő I.36 C1 Női Kölyök U13 2000 m

15:20 Döntő I.37 MC1 Férfi Gyermek U12 2000 m

15:25 Döntő I.38 MC1 Női Gyermek U12 2000 m

15:30 Döntő I.39 MC1 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m

15:35 Döntő I.40 PC2 Vegyes Gyermek U10-U11 2000 m

15:40 Döntő I.41 PC2 Vegyes Gyermek U12 2000 m

15:45 Döntő I.42 TC4 Vegyes Gyermek U10-U11 2000 m
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RAJTLISTA

1 C1 Férfi Kölyök U14 1000 m I. Előfutam
1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,2023.06.04. 09:00

Gacsári Keve Márton244882 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2009

Sipos-Sztanyik Bulcsú Győző285323 Csepel 2009

Haris Hunor Levente249364 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2009

Szirmai Előd277285 Szabó Attila Kenu Akadémia 2009

Sipos Nimród207436 Váci Karakán 2009

Takács Ágoston242337 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2009

Szente Trisztán224688 Merkapt-Mekler László SE 2009

2 C1 Férfi Kölyök U14 1000 m II. Előfutam
1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,2023.06.04. 09:05

Homoki Márton András286232 BKV Előre SC 2009

Takács Benedek242343 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2009

Mesterházy Zsombor295704 Veresegyházi Kajak-Kenu 2009

Tiszinger Patrik203785 Csepel 2009

Karaba Péter András288776 Merkapt-Mekler László SE 2009

Czenki Csaba285347 Csepel 2009

Jörg Zakariás279198 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2009

3 C1 Férfi Kölyök U14 1000 m III. Előfutam
1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,2023.06.04. 09:10

Lisal Gergő272992 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2009

Hernádi Levente231913 Csepel 2009

Bányai Dorián224994 Újpesti Torna Egylet 2009

Bánsághi Mihály Gergely260485 BKV Előre SC 2009

Istók Törtel245516 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2009

Varga Domonkos Pál288958 Szabó Attila Kenu Akadémia 2009
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4 C1 Férfi Kölyök U14 1000 m IV. Előfutam
1/4. + 2 jobb 5. Kf-ba,2023.06.04. 09:15

Guj Márton249382 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Zakariás Regő259663 Szabó Attila Kenu Akadémia 2009

Pohner Ádám234634 Csepel 2009

Erdélyi Regő250935 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2009

Takács Ákos233686 BKV Előre SC 2009

Egri Áron225067 Újpesti Torna Egylet 2009

Somogyi Áron Zsolt262838 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2009

5 C1 Férfi Serdülő U15 1000m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.06.04. 09:20

Budai Barnabás245041 Csepel 2008

Horváth Gellért257342 Újpesti Torna Egylet 2008

Kaposi Ábel279403 Csepel 2008

Fodor János247764 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2008

Kirchner István208905 Szabó Attila Kenu Akadémia 2008

Schmitt László Erik285316 Csepel 2008

Bánvölgyi Tamás260847 Újpesti Torna Egylet 2008

Faragó-Tóth Ábel250548 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2008

Gyenei Botond Benjámin242969 Lágymányosi Spari Vízisport 2008

Ferencz Koppány2053710 Újpesti Torna Egylet 2008

6 C1 Férfi Serdülő U15 1000m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.06.04. 09:25

Kató Ádám Zsolt241371 Csepel 2008

Sárosi Áhim292612 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2008

Török Balázs Levente205343 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Kereszturi-Méri Marcell207604 Szabó Attila Kenu Akadémia 2008

Kutasi Árpád268305 Merkapt-Mekler László SE 2008

Soós Márk245876 Újpesti Torna Egylet 2008

Maricza György232877 Lágymányosi Spari Vízisport 2008

Szélig Bence234938 Újpesti Torna Egylet 2008

Fodor Benedek Károly251189 Csepel 2008
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7 C1 Férfi Serdülő U16 1000m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.06.04. 09:30

Gerzson Árpád252542 BKV Előre SC 2007

Kurucz Balázs290583 Szabó Attila Kenu Akadémia 2007

Csendes Gergő József207574 Szabó Attila Kenu Akadémia 2007

Vonga Ádám220705 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Takács Lázár201096 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2007

Poszpischil Lőrinc László160257 Rácalmás Sportegyesület 2007

8 C1 Férfi Serdülő U16 1000m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.06.04. 09:35

Besnyi András242932 Veresegyházi Kajak-Kenu 2007

Dárdai Zoárd232703 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Nagy Roland László197224 Rácalmás Sportegyesület 2007

Végh Pál Barnabás255775 Újpesti Torna Egylet 2007

Páni András303556 Szabó Attila Kenu Akadémia 2007

Neszádeli Bendegúz252637 BKV Előre SC 2007

9 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.06.04. 09:40

Szimilkó Kolos193933 Váci Karakán 2006

Ludányi Mátyás168274 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Kirchner Kristóf207555 Szabó Attila Kenu Akadémia 2006

Kemény Marcell Márk205787 BKV Előre SC 2005

Dombovári Balázs209458 Rácalmás Sportegyesület 2006

10 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.06.04. 09:45

Nagy Levente195892 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Kereszturi-Méri Botond207613 Szabó Attila Kenu Akadémia 2006

Sánta Márk202895 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Szabó Attila Máté242547 Váci Karakán 2006
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11 C1 Férfi Kölyök U14 1000 m I. Középfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.06.04. 09:50

Homoki Márton András286231 BKV Előre SC 2009

Sipos-Sztanyik Bulcsú Győző285322 Csepel 2009

Takács Benedek242343 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2009

Egri Áron225064 Újpesti Torna Egylet 2009

Sipos Nimród207435 Váci Karakán 2009

Hernádi Levente231916 Csepel 2009

Zakariás Regő259667 Szabó Attila Kenu Akadémia 2009

Lisal Gergő272998 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2009

Erdélyi Regő250939 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2009

12 C1 Férfi Kölyök U14 1000 m II. Középfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.06.04. 09:55

Szente Trisztán224681 Merkapt-Mekler László SE 2009

Czenki Csaba285342 Csepel 2009

Haris Hunor Levente249363 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2009

Bányai Dorián224994 Újpesti Torna Egylet 2009

Mesterházy Zsombor295705 Veresegyházi Kajak-Kenu 2009

Takács Ákos233686 BKV Előre SC 2009

Istók Törtel245517 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2009

Pohner Ádám234638 Csepel 2009

Gacsári Keve Márton244889 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2009

13 C1 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m A Döntő2023.06.04. 10:00

Németh Anna Sára244434 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2008

Berényi Zoé213595 Újpesti Torna Egylet 2005

Kirs Írisz225606 Csepel 2006

14 C1 Női Kölyök U14 500 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.06.04. 10:15

Poszpischil Luca Panna226992 Rácalmás Sportegyesület 2009

Kálmán Réka244253 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2009

Konkoly Anna Marietta279334 Csepel 2009

Huszár Dóra275315 Szabó Attila Kenu Akadémia 2009

Sallai Tamara286056 BKV Előre SC 2009

Erdei Hanna Blanka271197 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2009
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15 C1 Női Kölyök U14 500 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.06.04. 10:20

Csendes Boglárka Anna247263 Szabó Attila Kenu Akadémia 2009

Szépvölgyi Blanka270704 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2009

Enyedi Eszter276335 BKV Előre SC 2009

Partizer Maja229486 Rácalmás Sportegyesület 2009

Torvaji Bíborka245187 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2009

16 C2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.06.04. 10:25

Kató Ádám Zsolt241372 Csepel 2008

Budai Barnabás24504 Csepel 2008

Szélig Bence234933 Újpesti Torna Egylet 2008

Soós Márk24587 Újpesti Torna Egylet 2008

Gyenei Botond Benjámin242964 Lágymányosi Spari Vízisport 2008

Maricza György23287 Lágymányosi Spari Vízisport 2008

Kurucz Balázs290585 Szabó Attila Kenu Akadémia 2007

Csendes Gergő József20757 Szabó Attila Kenu Akadémia 2007

Neszádeli Bendegúz252636 BKV Előre SC 2007

Gerzson Árpád25254 BKV Előre SC 2007

Sárosi Áhim292617 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2008

Balogh Ágoston Gergely29467 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2008

17 C2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.06.04. 10:30

Dárdai Zoárd232703 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Vonga Ádám22070 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Kirchner István208904 Szabó Attila Kenu Akadémia 2008

Kereszturi-Méri Marcell20760 Szabó Attila Kenu Akadémia 2008

Faragó-Tóth Ábel250545 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2008

Fodor János24776 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2008

Végh Pál Barnabás255776 Újpesti Torna Egylet 2007

Bánvölgyi Tamás26084 Újpesti Torna Egylet 2008

Poszpischil Lőrinc László160257 Rácalmás Sportegyesület 2007

Nagy Roland László19722 Rácalmás Sportegyesület 2007

18 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.06.04. 10:35

Nyomtatva: 2026.03.03 08:24:0410 19/Oldal:



19 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.06.04. 10:40

20 C2 Férfi Kölyök U13-U14 500 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.06.04. 10:45

Gacsári Keve Márton244882 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2009

Jörg Zakariás27919 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2009

Pittner Gergő292723 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Dudás László29401 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Bóna Zalán247754 BKV Előre SC 2010

Takács Ákos23368 BKV Előre SC 2009

Szirmai Előd277285 Szabó Attila Kenu Akadémia 2009

Varga Domonkos Pál28895 Szabó Attila Kenu Akadémia 2009

Haris Hunor Levente249366 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2009

Erdélyi Regő25093 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2009

Pohner Ádám234637 Csepel 2009

Bányai Dorián22499 Újpesti Torna Egylet 2009

21 C2 Férfi Kölyök U13-U14 500 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2023.06.04. 10:50

Somogyi Áron Zsolt262832 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2009

Istók Törtel24551 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2009

Homoki Márton András286233 BKV Előre SC 2009

Bánsághi Mihály Gergely26048 BKV Előre SC 2009

Gyenei Tamás Tétény272294 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Guj Márton24938 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Szente Trisztán224685 Merkapt-Mekler László SE 2009

Richtárik Konrád Zsolt22389 Merkapt-Mekler László SE 2010

László Zsolt249346 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2010

Matkovics Zétény Pál20287 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2010

Takács Ágoston242337 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2009

Takács Benedek24234 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2009
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22 C1 Női Serdülő U16 500 m A Döntő2023.06.04. 11:20

Bernáth Iringó Virág232602 Merkapt-Mekler László SE 2007

Bernáth Eszter Anna232593 Merkapt-Mekler László SE 2007

Kappelmayer Luca246034 Merkapt-Mekler László SE 2007

Berényi Regina213585 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2007

Szente Johanna229806 Merkapt-Mekler László SE 2007

Viski Anna293247 Szabó Attila Kenu Akadémia 2007

Itzelberger Zille286818 Merkapt-Mekler László SE 2007

23 C1 Női Serdülő U15 500 m A Döntő2023.06.04. 11:25

Tarácsky Laura Tamara202031 MTK 2008

Jeges Nikolett226072 Szabó Attila Kenu Akadémia 2008

Németh Anna Sára244433 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2008

Höffler Antónia253824 Újpesti Torna Egylet 2008

Kirs Alma246545 Csepel 2008

Szabó Amira Fruzsina276696 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Bordea Paula285337 Csepel 2008

Vágovics Eszter188878 Újpesti Torna Egylet 2008

24 C1 Női Kölyök U14 500 m A Döntő2023.06.04. 11:30

Sallai Tamara286051 BKV Előre SC 2009

Partizer Maja229482 Rácalmás Sportegyesület 2009

Konkoly Anna Marietta279333 Csepel 2009

Szépvölgyi Blanka270704 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2009

Poszpischil Luca Panna226995 Rácalmás Sportegyesület 2009

Csendes Boglárka Anna247266 Szabó Attila Kenu Akadémia 2009

Huszár Dóra275317 Szabó Attila Kenu Akadémia 2009

Enyedi Eszter276338 BKV Előre SC 2009

Kálmán Réka244259 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2009

Nyomtatva: 2026.03.03 08:24:0412 19/Oldal:



25 C2 Női Serdülő U15-U16. 500m A Döntő2023.06.04. 13:00

Berényi Regina213582 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2007

Szabó Amira Fruzsina27669 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2008

Bordea Paula285333 Csepel 2008

Höffler Antónia25382 Újpesti Torna Egylet 2008

Kirs Alma246544 Csepel 2008

Vágovics Eszter18887 Újpesti Torna Egylet 2008

Szente Johanna229805 Merkapt-Mekler László SE 2007

Bernáth Eszter Anna23259 Merkapt-Mekler László SE 2007

Jeges Nikolett226076 Szabó Attila Kenu Akadémia 2008

Viski Anna29324 Szabó Attila Kenu Akadémia 2007

Kappelmayer Luca246037 Merkapt-Mekler László SE 2007

Itzelberger Zille28681 Merkapt-Mekler László SE 2007

26 C2 Női Kölyök U13-U14 500 m A Döntő2023.06.04. 13:05

Fodor Zsófia Nikoletta251981 Csepel 2010

Győre Lotti26826 Merkapt-Mekler László SE 2010

Partizer Maja229482 Rácalmás Sportegyesület 2009

Poszpischil Luca Panna22699 Rácalmás Sportegyesület 2009

Konkoly Anna Marietta279333 Csepel 2009

Fürdős Enikő26871 Csepel 2010

Szalai Csenge Sára285394 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2010

Koruhely Édua28727 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2010

Csendes Boglárka Anna247265 Szabó Attila Kenu Akadémia 2009

Huszár Dóra27531 Szabó Attila Kenu Akadémia 2009

Kálmán Réka244256 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2009

Erdei Hanna Blanka27119 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2009

Enyedi Eszter276337 BKV Előre SC 2009

Sallai Tamara28605 BKV Előre SC 2009

Bohus Lizett273178 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2010

Szépvölgyi Blanka27070 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2009

Nyomtatva: 2026.03.03 08:24:0513 19/Oldal:



27 C1 Férfi Serdülő U15 1000m A Döntő2023.06.04. 13:20

Gyenei Botond Benjámin242961 Lágymányosi Spari Vízisport 2008

Soós Márk245872 Újpesti Torna Egylet 2008

Fodor János247763 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2008

Kereszturi-Méri Marcell207604 Szabó Attila Kenu Akadémia 2008

Kirchner István208905 Szabó Attila Kenu Akadémia 2008

Maricza György232876 Lágymányosi Spari Vízisport 2008

Faragó-Tóth Ábel250547 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2008

Fodor Benedek Károly251188 Csepel 2008

Kutasi Árpád268309 Merkapt-Mekler László SE 2008

28 C1 Férfi Serdülő U16 1000m A Döntő2023.06.04. 13:25

Csendes Gergő József207571 Szabó Attila Kenu Akadémia 2007

Neszádeli Bendegúz252632 BKV Előre SC 2007

Vonga Ádám220703 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Nagy Roland László197224 Rácalmás Sportegyesület 2007

Poszpischil Lőrinc László160255 Rácalmás Sportegyesület 2007

Dárdai Zoárd232706 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Takács Lázár201097 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2007

Besnyi András242938 Veresegyházi Kajak-Kenu 2007

Gerzson Árpád252549 BKV Előre SC 2007

29 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 1000 m A Döntő2023.06.04. 13:30

Dombovári Balázs209451 Rácalmás Sportegyesület 2006

Kemény Marcell Márk205783 BKV Előre SC 2005

Szimilkó Kolos193935 Váci Karakán 2006

Szabó Attila Máté242546 Váci Karakán 2006

Ludányi Mátyás168277 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Kirchner Kristóf207559 Szabó Attila Kenu Akadémia 2006

Nyomtatva: 2026.03.03 08:24:0514 19/Oldal:



30 C1 Férfi Kölyök U14 1000 m A Döntő2023.06.04. 13:35

Lisal Gergő272991 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2009

Bányai Dorián224992 Újpesti Torna Egylet 2009

Sipos Nimród207433 Váci Karakán 2009

Takács Ákos233684 BKV Előre SC 2009

Zakariás Regő259665 Szabó Attila Kenu Akadémia 2009

Pohner Ádám234636 Csepel 2009

Egri Áron225067 Újpesti Torna Egylet 2009

Haris Hunor Levente249368 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2009

Mesterházy Zsombor295709 Veresegyházi Kajak-Kenu 2009

31 C2 Férfi Serdülő U15-U16 500 m A Döntő2023.06.04. 14:40

Kató Ádám Zsolt241371 Csepel 2008

Budai Barnabás24504 Csepel 2008

Dárdai Zoárd232702 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Vonga Ádám22070 Lágymányosi Spari Vízisport 2007

Gyenei Botond Benjámin242963 Lágymányosi Spari Vízisport 2008

Maricza György23287 Lágymányosi Spari Vízisport 2008

Kirchner István208904 Szabó Attila Kenu Akadémia 2008

Kereszturi-Méri Marcell20760 Szabó Attila Kenu Akadémia 2008

Kurucz Balázs290585 Szabó Attila Kenu Akadémia 2007

Csendes Gergő József20757 Szabó Attila Kenu Akadémia 2007

Poszpischil Lőrinc László160256 Rácalmás Sportegyesület 2007

Nagy Roland László19722 Rácalmás Sportegyesület 2007

Neszádeli Bendegúz252637 BKV Előre SC 2007

Gerzson Árpád25254 BKV Előre SC 2007

Faragó-Tóth Ábel250548 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2008

Fodor János24776 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2008

Szélig Bence234939 Újpesti Torna Egylet 2008

Soós Márk24587 Újpesti Torna Egylet 2008

Nyomtatva: 2026.03.03 08:24:0515 19/Oldal:



32 C2 Férfi Kölyök U13-U14 500 m A Döntő2023.06.04. 14:45

László Zsolt249341 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2010

Matkovics Zétény Pál20287 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2010

Gyenei Tamás Tétény272292 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Guj Márton24938 Lágymányosi Spari Vízisport 2009

Pittner Gergő292723 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Dudás László29401 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Takács Ágoston242334 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2009

Takács Benedek24234 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2009

Pohner Ádám234635 Csepel 2009

Bányai Dorián22499 Újpesti Torna Egylet 2009

Szente Trisztán224686 Merkapt-Mekler László SE 2009

Richtárik Konrád Zsolt22389 Merkapt-Mekler László SE 2010

Bóna Zalán247757 BKV Előre SC 2010

Takács Ákos23368 BKV Előre SC 2009

Somogyi Áron Zsolt262838 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2009

Istók Törtel24551 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2009

Szirmai Előd277289 Szabó Attila Kenu Akadémia 2009

Varga Domonkos Pál28895 Szabó Attila Kenu Akadémia 2009

33 C1 Női Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2023.06.04. 14:50

Berényi Zoé213594 Újpesti Torna Egylet 2005

Kirs Írisz225605 Csepel 2006

34 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 500 m A Döntő2023.06.04. 14:55

Sánta Márk202891 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Kemény Marcell Márk205782 BKV Előre SC 2005

Ludányi Mátyás168273 Lágymányosi Spari Vízisport 2006

Dombovári Balázs209454 Rácalmás Sportegyesület 2006

Szimilkó Kolos193935 Váci Karakán 2006

Szabó Attila Máté242546 Váci Karakán 2006

Kereszturi-Méri Botond207617 Szabó Attila Kenu Akadémia 2006

Nagy Levente195898 Lágymányosi Spari Vízisport 2005

Kirchner Kristóf207559 Szabó Attila Kenu Akadémia 2006

Nyomtatva: 2026.03.03 08:24:0516 19/Oldal:



35 C1 Férfi Kölyök U13 2000 m Döntő I.2023.06.04. 15:10

Lantos Benjámin285571 Csepel 2010

Matkovics Zétény Pál202872 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2010

Zakariás Álmos277313 Szabó Attila Kenu Akadémia 2010

Gyenei Tamás Tétény272294 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Zsobrák Gedeon248695 Rácalmás Sportegyesület 2010

Richtárik Konrád Zsolt223896 Merkapt-Mekler László SE 2010

Faragó-Tóth Vince250557 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2010

Bóna Zalán247758 BKV Előre SC 2010

László Zsolt249349 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2010

Dorn Fülöp László2915410 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2010

Pittner Gergő2927211 Lágymányosi Spari Vízisport 2010

Horváth Bence2273812 MTK 2010

36 C1 Női Kölyök U13 2000 m Döntő I.2023.06.04. 15:15

Bohus Lizett2731718 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2010

Fodor Zsófia Nikoletta2519819 Csepel 2010

Győre Lotti2682620 Merkapt-Mekler László SE 2010

Szalai Csenge Sára2853921 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2010

Fürdős Enikő2687122 Csepel 2010

Koruhely Édua2872723 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2010

37 MC1 Férfi Gyermek U12 2000 m Döntő I.2023.06.04. 15:20

Nemes Árpád252601 BKV Előre SC 2011

Kaltenecker Ákos245862 Újpesti Torna Egylet 2011

Kismődi Ottó248623 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2011

Solti Gergő243034 Nagymarosi Sportegyesület 2011

Bajor Csaba285365 Csepel 2011

Kasos Áron János270516 Rácalmás Sportegyesület 2011

Kilic Krisztián287007 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2011

Gerzson Nimród252558 BKV Előre SC 2011

Czoch Botond Péter243009 Nagymarosi Sportegyesület 2011

Pelcz Iván András2927110 Lágymányosi Spari Vízisport 2011

Nyomtatva: 2026.03.03 08:24:0517 19/Oldal:



38 MC1 Női Gyermek U12 2000 m Döntő I.2023.06.04. 15:25

Kató Zsófia2908513 Csepel 2011

Bécsi-Farooq Zamira2882214 Szabó Attila Kenu Akadémia 2011

Eisrich Viktória2519015 Csepel 2011

Polgár Blanka Csepke2732816 BKV Előre SC 2012

39 MC1 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2023.06.04. 15:30

Kunszt Máté268291 Merkapt-Mekler László SE 2012

Kovács Kálmán288232 Szabó Attila Kenu Akadémia 2012

Grécs Arnold262963 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2012

Viski Bálint301564 Szabó Attila Kenu Akadémia 2012

Pászti-Bodon Patrik277355 Merkapt-Mekler László SE 2012

Huber Csanád293396 Lágymányosi Spari Vízisport 2012

40 PC2 Vegyes Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2023.06.04. 15:35

Tompa Szimóna294771 Csepel 2011

Horváth Adél29479 Csepel 2013

Galambos Bence Bátor269773 Csepel 2013

Száll Gergely28729 Csepel 2012

41 PC2 Vegyes Gyermek U12 2000 m Döntő I.2023.06.04. 15:40

Seregi Dávid260638 Merkapt-Mekler László SE 2011

Klajkó Ádám26828 Merkapt-Mekler László SE 2011

Istók Zerind250739 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2011

Kálmán Márton24424 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2011

Fehérvári Márk2933211 Szabó Attila Kenu Akadémia 2011

Csendes Örkény Gábor24727 Szabó Attila Kenu Akadémia 2011

Somfai Zaránd2911312 BKV Előre SC 2011

Madarasi Gellért24361 BKV Előre SC 2012

Lázár Marcell2339514 BKV Előre SC 2011

Tálos Csaba Mihály27349 BKV Előre SC 2013

Nyomtatva: 2026.03.03 08:24:0518 19/Oldal:



42 TC4 Vegyes Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2023.06.04. 15:45

Lindmayer Ida Zsuzsanna295726 BKV Előre SC 2013

Tamás Anna30465 BKV Előre SC 2012

Greidi Benjamin30394 BKV Előre SC 2012

Nemes Bálint Tamás28164 BKV Előre SC 2013

Nyomtatva: 2026.03.03 08:24:0519 19/Oldal:


